令和 4年 2月吉日

会員各位

一般社団法人茨城県言語聴覚士会

会長   磯野 敦

学術局  稲川 良

一般社団法人茨城県言語聴覚士会 研修会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は言語聴覚士の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度当士会では、下記概

要にて研修会を企画いたしました。10年目以上の経験をもつ講師により、現場での臨床の実際をご紹介

いただきます。

 会員の皆様におかれましては日々ご多忙のことと存じますが、奮ってのご参加をお待ち申し上げてお

ります。

謹白

記

テーマ：事例を通してみる臨床業務‐10 年目以上の ST による臨床実践紹介‐

内 容：発表 15 分・質疑 5 分×6 名 計 120 分

【講師予定】

① 急性期    ： 鈴木智浩 先生（茨城西南医療センター病院）

② 回復期    ： 久保田一幸 先生（ひたちなか総合病院）

③ 生活期（老健）： 鈴木美香 先生（つくばリハビリテーションセンター）

④ 生活期（訪問）： 横田彰 先生（いちはら病院）

⑤ 吃音     ： 飯田裕幸 先生（小豆畑病院）

⑥ 小児     ： 荒木茂行 先生（つくば児童発達支援教室）

日 時：令和 4年 3月 13日（日）10：00～12：00

方 法：ZOOMにてリモート開催

参加費：茨城県言語聴覚士会 会員 1000円 非会員 3000円

申 込：下記アドレスか、QRコードをご利用下さい。

 URL：https://onl.la/s5AYLaP

 ≪振り込み≫

入金期限：2022年 3月 11日（金）＊厳守＊

※お申し込み時に登録頂いたアドレスに振込方法を送信いたします。

※ご不明な点に関するお問い合わせは、下記までメールにてご連絡ください。

                          茨城県言語聴覚士会 学術教育局

 mail:ibarakikenshikai@yahoo.co.jp